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Välkommen till förskoleklassen 
på Pilevallskolan läsåret 

2024/2025 
  
 

 
Pilevallskolan, Allmogevägen 3, 231 34 Trelleborg 
 
 

• Förskoleklassen är obligatorisk och omfattas av skolplikten. Syftet med förskoleklassen 
är att den ska vara en bro mellan förskolan och skolan.  

 
• Verksamheten består av förskoleklasstid på förmiddagen (obligatorisk) och 

fritidshemsverksamhet på eftermiddagen för de elever som är anmälda till detta 
utifrån villkoren på sidan 3 ”Rätt till fritidsplats”. 
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Förskoleklass 
I förskoleklassen arbetar vi till stor del efter Bornholmsmodellen. Förskoleklassen har 
egna lokaler som övergår till fritidsverksamhet på eftermiddagen med delvis samma 
personal. Vi arbetar skolförberedande och strukturerat med bland annat praktisk 
matematik och ett språkstimulerande arbetssätt med tonvikt på läsning. Detta varvar vi 
med idrott, lekar och musik. Vi arbetar för att elevernas första möte med skolan ska vara 
lustfyllt, lärorikt, utmanande och ge eleverna en god förberedelse inför den fortsatta 
skolgången. 
 
 

Fritidshem 
Pilevallskolan har en fritidshemsverksamhet för elever från 6 år upp till 13 år. Fritids har 
egna lokaler med tillgång till studiehall, som ger möjlighet till exempel filmvisning. 
Fritidshemmet har tillgång till en varierad utomhusmiljö på vår fina skolgård. Eleverna 
ges möjlighet att själva välja aktiviteter utifrån ett fastlagt schema. Vi lägger stor vikt vid 
lekens betydelse, värdegrundsfrågor och det sociala samspelet. 

 
Samverkan med vårdnadshavare 
Det är delvis samma pedagoger som arbetar med eleverna i förskoleklassen och på 
fritidshemmet. Detta bidrar till en naturlig daglig kontakt mellan hem och skola.  
I augusti, innan skolstart, bjuds vårdnadshavarna in till ett föräldramöte och under höst- och 
vårterminen är det dags för elevens IUP-samtal (IUP=Individuell utvecklingsplan) som 
genomförs tillsammans med elevens vårdnadshavare och mentor. Informationsbrev läggs ut 
varje vecka på SchoolSoft och är viktiga att alla vårdnadshavare tar del av. 
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Rätt till fritidshemsplats 
 
Studier/arbete  
Ett barn har rätt att gå på fritids utifrån tider för vårdnadshavarnas förvärvsarbete eller studier i första 
hand. Rektor tillsammans med berörd personal kan även besluta att ett barn behöver fritids utifrån 
elevens eget behov, detta sker i undantagsfall. Den vårdnadshavare som slutar sitt arbete/sina studier 
tidigast på dagen är skyldig att hämta sitt barn på fritids utan dröjsmål. 
 
Sjukdom  
Om en vårdnadshavare är hemma för vård av sjukt barn (gäller även syskon) föreligger inget behov av 
fritidsomsorg utifrån förvärvsarbete eller studier. Alltså har barnet ingen rätt till fritids då. I det fall det 
finns ett beslut om utökad vistelsetid på grund av barnets eget behov kan dock en rätt till fritids 
föreligga. Om någon av vårdnadshavarna är sjukskrivna kan vårdnadshavarna ansöka om fritidsomsorg 
under en tid som kan anses skälig. Rektor i samråd med berörd personal beslutar om eventuellt 
fritidsomsorgsbehov.  
 
Arbetslöshet  
Vid arbetslöshet föreligger inget fritidsomsorgsbehov. Meddela fritidspersonalen på 
avdelningen/hemvisten där ditt barn går. Debiteringen och placeringen avslutas samma dag som 
arbetslösheten börjar. Blir vårdnadshavaren kallad till möte på 
Arbetsförmedlingen/anställningsintervju, lämnas en kopia på kallelsen till respektive fritidsavdelning 
och barnen får vistas på fritids den aktuella dagen. När en nyanställning påbörjas fyller  
vårdnadshavarna i en inskrivningshandling och eleven har rätt till fritids igen. 
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Praktisk information 
 
Förskoleklassens verksamhet är måndag 9.00-13.00 och tisdag - fredag kl. 8.15 – 13.00 och 
följer skolans läsårstider.  
Studiedagar/lovdagar i skolan gäller även förskoleklassen. 
 
Kläder mm. 
Barnen behöver ha med sig extrakläder, inneskor, regnkläder och stövlar. Barnen får också 
(frivilligt) ta med sig en frukt och en vattenflaska. För övrigt så vill vi inte att barnen har med 
sig saker hemifrån. 
 
Frånvaroanmälan 
För att ditt barn inte ska registreras för ogiltig frånvaro är det viktigt att göra 
frånvaroanmälan. Som vårdnadshavare anmäler du frånvaro genom SchoolSoft. 
Frånvaroanmälan kan göras både via webben och via appen. 
 
Ledighet under läsåret 
Ledighet på skoltid bör endast begäras då det är mycket väl motiverat. Semesterresor 
generellt genomförs inte under skoltid utan hänvisas till loven. 
Ansökan om ledighet görs av vårdnadshavare i SchoolSoft. 
 
Specialkost (=Behovsanpassad kost av medicinska skäl) 
Blankett måste lämnas till köket på skolan tillsammans med läkarintyg. Ansökningsblankett 
finns på www.trelleborg.se under “Självbetjäning/E-tjänster”.  
 

Viktiga datum! 
Onsdagen den 22/5 har vi öppet hus i förskoleklassen mellan kl. 15.00-17.00. 

Torsdagen den 8 augusti är det föräldramöte kl. 17.00-18.00. 

Tisdagen den 13 augusti börjar fritidshemmet sin verksamhet för förskoleklassens elever som 
har anmält fritidsomsorgsbehov. 

Onsdagen den 14 augusti, skolan börjar. 

 
Studiedagar/stängdagar under läsåret 
16/9  Studiedag 
4/11  Studiedag 
27–28/5  Studiedag 
 



5 
 

Vi som arbetar som mentorer i förskoleklassen är: 
Mimmi Malm , mimmi.malm@trelleborg.se, 072-370 02 08 

Emilia Nilsson, emilia.nilsson@trelleborg.se, 072-370 02 52 

Angelika Lehto, angelika.lehto@trelleborg.se 

 

Övriga kontakter: 

Rektor   Annica Liersch 0410-73 36 49  

Biträdande rektor Anneli Altenhammar 0410-73 36 43 

Skolkurator  Felicia Holm  0733-351 14 36 

Skolsköterska Sandra Mardell Grönberg 0410-73 35 68 

Administration Gisela Glans  0410-73 35 60 

Administration Lizette Holmberg 0410-43 36 70 

 

Varmt välkommen till Pilevallskolans förskoleklass!  
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